
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Тридцять шоста сесія 
РІШЕННЯ  

 
Від 18 березня  2019 року селище Печеніжин 
№ 2123-36/2019  
Про внесення змін до бюджету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2019 
рік  
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішеннями Івано-Франківської 
обласної ради від 21.12.2018 року № 1038-26/2018 «Про обласний бюджет на 2019 
рік», від 15.02.2019 № 1054-27/2019 «Про розподіл коштів бюджету розвитку 
обласного бюджету на 2019 рік» та № 1056-27/2019 «Про фінансування 
природоохоронних заходів з обласного фонду охорони навколишнього 
середовища за рахунок планових надходжень у 2019 році», від 01.03.2019 № 1082-
27/2019 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2019 рік», рішенням  
Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», а 
також заслухавши висновок департаменту фінансів Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації за результатами перевірки про затвердження бюджету 
Печеніжинської ОТГ на 2019 рік, селищна рада 

 
вирішила: 

 
1. В пункті 4. рішення Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 

№ 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік» цифри «2 085 000» замінити цифрами «1 935 
000». 

2. Пункт 11 . рішення Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 
2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади на 2019 рік» доповнити словами «з подальшим їх затвердженням на сесії 
селищної ради». 

3. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та 
ОТГ збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади на загальну суму – 2 047 681,00 грн.: 



 по загальному фонду за КБКД 41051200 «Субвенція з місцевого бюджету 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на 
суму 23 700,00 грн.; 

 по спеціальному фонду за КБКД 41053600 «Субвенція з місцевого 
бюджету на здійснення природоохоронних заходів» на суму 638 000,00 
грн. (Нове будівництво берегозакріплювальних споруд на р. Печеніга в 
селищі Печеніжин по вул. Б. Хмельницького Печеніжинської селищної 
ради об'єднаної територіальної громади Івано-Франківської області – 
298 000,00 грн., придбання спецтехніки та обладнання для збору, 
транспортування твердих побутових відходів на території Печеніжинської 
селищної ради об'єднаної територіальної громади Івано-Франківської 
області – 340 000,00 грн.); 

 по спеціальному фонду за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого 
бюджету» на суму 1 385 981,00 грн. (Капітальний ремонт 
адміністративного будинку селищного стадіону в с-щі Печеніжин 
Печеніжинської ОТГ – 100 000,00 грн., Капітальний ремонт 
Печеніжинського закладу дошкільної освіти (ясла-садок "Гуцулочка" 
Печеніжинської ОТГ – 160 000,00 грн., Встановлення штучного покриття 
на спортивному майданчику в селищі Печеніжинської ОТГ Івано-
Франківської області (нове будівництво) – 625981,00 грн., на виконання 
Програми розвитку місцевого самоврядування в Івано-Франківській 
області на 2016-2020 роки, відповідно до розпорядження Івано-
Франківської обласної ради від 27.11.2018 р. № 822р «Про підсумки 
обласних конкурсів розвитку місцевого саморядування» на реалізацію 
проекту Підтримка розвитку сільського господарства Печеніжинської 
ОТГ шляхом збільшення доданої вартості сільськогосподарської продукції 
– 500 000,00 грн.). 

4. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади на 
зальну суму 2 047 681,00 грн., зокрема: 

4.1 по загальному фонду КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим садком, 
Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»  
на суму  23700,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2111 «Оплата праці» - 19 200,00 грн., 
-       КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 4500,00 грн., 

4.2 по спеціальному фонду на суму 2 023 981,00 грн., а саме: 
 КПКВМБ 0117368 «Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 

інших бюджетів» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» - 500 000,00 грн.,  
 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» в сумі 160 
000,00 грн. (Капітальний ремонт Печеніжинського закладу дошкільної освіти (ясла-
садок "Гуцулочка" Печеніжинської ОТГ), КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 



підприрємствам» - 100 000,00 грн. (Капітальний ремонт адміністративного будинку 
селищного стадіону в смт.  Печеніжин) 
 Розпоряднику коштів третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської 

селищної ради ОТГ КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій»  КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» 
в сумі 625 981,00 грн. (Встановлення штучного покриття на спортивному майданчику 
в селищі Печеніжинської ОТГ Івано-Франківської області (нове будівництво). 
 КПКВМБ 0118311 «Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів»  -  638 000,00 грн., зокрема: 
 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання предметів довгострокового користування» - 

340 000,00 грн. (придбання спецтехніки (трактора та обладнання до нього) для 
збору та перевезення побутових відходів на території Печеніжинської ОТГ) 

 КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» - 298 000,00 грн. 
(Нове будівництво берегозакріплювальних споруд на р. Печеніга в селищі 
Печеніжин по вул. Б. Хмельницького). 

 
             5. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести 
відповідні уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно рішення.          
             6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Печеніжинської селищної ради ОТГ Я. Бакая. 
 
     
 
 
 
 
 
   Печеніжинський селищний голова ОТГ                                  І. В. Довірак  
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

